САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

	4
	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

	созыв
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

	2009 -
	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

	2014
	КОЛОМНА

	===========================================================
190068, город Санкт-Петербург, набережная Крюкова канала, дом 11

телефон/факс: (812) 714-08-83

Р Е Ш Е Н И Е
№ 223/70
Принято муниципальным советом МО Коломна 29 августа 2012 года
Подписано главой МО Коломна «29» августа 2012 года

О внесении дополнения в решение
муниципального совета МО Коломна
от 5 октября 2011 года № 194/57
Руководствуясь частью 3 статьи 19 Федерального закона от 7 февраля 2011 года       № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», частью 3 статьи 43 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 3 статьи 33 Закона Санкт-Петербурга от 23 сентября 2009 года № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», муниципальный совет МО Коломна

РЕШИЛ:

1. Дополнить решение муниципального совета МО Коломна от 5 октября 2011 года № 194/57 «О контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования муниципальный округ Коломна» после пункта 13 пунктами 13.1, 13.2 и 13.3 следующего содержания:

«13.1. Установить, что информацию о деятельности комиссии, указанную в статье 19 Федерального закона от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» (далее – Информация), комиссия опубликовывает в печатном средстве массовой информации муниципального образования муниципальный округ Коломна – газете «Петербургская Коломна» (далее – газета), а также размещает на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, расположенном по адресу: www.kolomna-mo.ru (далее – сайт), в сроки, установленные пунктом 13.2 настоящего решения.
13.2. Установить следующие сроки опубликования и размещения на сайте Информации:

1) срок опубликования и размещения на сайте информации о проведенных  контрольных и экспертно-аналитических мероприятиях, о выявленных при их проведении нарушениях составляет 30 дней после дня установления результатов соответствующего мероприятия;

2) срок опубликования и размещения на сайте информации о внесенных представлениях и предписаниях составляет 30 дней после дня внесения соответствующего представления, предписания;

3) срок опубликования и размещения на сайте информации о решениях и мерах, принятых по представлениям и предписаниям, указанным в подпункте 2 настоящего пункта, составляет 30 дней после дня получения комиссией соответствующей информации;

4) срок опубликования и размещения на сайте ежегодно подготавливаемых комиссией отчетов о своей деятельности составляет 30 дней после дня рассмотрения муниципальным советом соответствующего отчета.

13.3. Установить, что непосредственное обеспечение опубликования и размещения на сайте Информации осуществляется главным редактором газеты.».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава МО Коломна

   В. А. Савёлов
1